高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 3月 1日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 069號

主旨:該署已開放旅行業從業人員經公司授權者，可使用自然人憑證登入旅行業管理

系統並使用經授權之功能項目，請會員旅行社轉知，倘有使用前述系統之業務

分工需要，可善加利用，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署 113年 3月 1日觀業字第 1133000490號函辦理。

2. 為配合旅行社使用旅行業管理系統（https://travelagency.tad.gov.tw）之

業務分工需要，該署已增修系統權限設定功能。

3. 旅行社使用工商憑證或帳號密碼登入系統後，可於「從業人員查詢登記及異

動」之職員清單中，選擇欲授權之人員並「編輯」該人員資料，以勾選項目

之方式設定該人員使用自人然憑證登入與操作之系統權限。

4. 旅行社於權限設定前，應確認設予之功能權限，與被授權人本身業務範圍應

相符，非因業務需求，不得將系統權限設予其他人員。

5. 前經設定權限之人員一經職務異動（包含調職與離職），原權限將由系統自動

移除，須重新設定，以為維護系統與資訊安全。

6. 請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。

網址 https://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter

識別碼: 351085B2A5        發文字號: 1133000490

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter